
 

 

 

 

 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2023. gada 5. aprīļa sēdes  

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

 

1. Administratīvās lietas Nr.IV/2023/6-9/21 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, L.Donāne) 

2. Administratīvās lietas Nr.IV/2023/6-9/22 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, L.Donāne) 

3. SIA “Teledistribution Baltic” uzklausīšana saistībā ar lūgumu izsniegt jaunas apraides 

atļaujas televīzijas programmu “Movify Kino”, “Movify Seriāls” un “Movify Vēsture” 

apraidei. Plkst. 10:30 uzaicināts SIA “Teledistribution Baltic” pārstāvis (I.Āboliņš, 

V.Ogļina) 

4. VSIA “Latvijas Radio” uzklausīšana  saistībā ar programmas “Latvijas Radio 6” apraidi 

un programmas “LU Radio NABA” retranslāciju, plkst. 11:00 uzaicināti 

VSIA “Latvijas Radio” pārstāvji (I.Āboliņš, E.Drabovics, D.Balode) 

5. AS “TV Latvija” uzklausīšana saistībā ar programmas “TV 24” apraidi. Plkst. 12:00 

uzaicināti AS “TV Latvija” pārstāvji (I.Āboliņš, D.Balode) 

6. Lēmuma projekts “Par apraides atļaujas izsniegšanu elektroniskajam plašsaziņas 

līdzeklim SIA “Teledistribution Baltic” komerciālās vietējās televīzijas programmas 

“Movify Kino” apraidei” (I.Āboliņš, V.Ogļina) 

7. Lēmuma projekts “Par apraides atļaujas izsniegšanu elektroniskajam plašsaziņas 

līdzeklim SIA “Teledistribution Baltic” komerciālās vietējās televīzijas programmas 

“Movify Seriāls” apraidei” (I.Āboliņš, V.Ogļina) 

8. Lēmuma projekts “Par apraides atļaujas izsniegšanu elektroniskajam plašsaziņas 

līdzeklim SIA “Teledistribution Baltic” komerciālās vietējās televīzijas programmas 

“Movify Vēsture” apraidei” (I.Āboliņš, V.Ogļina) 

9. Lēmuma projekts “Par SIA “Vidusdaugavas televīzija” sniegtā audiovizuāla 

pakalpojuma pēc pieprasījuma informācijas aktualizēšanu audiovizuālu pakalpojumu 

pēc pieprasījuma reģistrā” (I.Kalderauska, V.Ogļina) 



10. Lēmuma projekts “Par SIA “Kurzemes televīzija” sniegtā audiovizuāla pakalpojuma 

pēc pieprasījuma informācijas aktualizēšanu audiovizuālu pakalpojumu pēc 

pieprasījuma reģistrā” (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

11. Dažādi 

 

 

Padomes priekšsēdētājs                                                    Ivars Āboliņš 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


